BG
Griffserie BG
Ein hochwertiger Bogengriff in
2 Ausführungsgrößen für viel-
seitige Anwendungen.
Werkstoff und Oberfläche:
Stranggepresstes Aluminium-

L
M8 10
60
R8
0
31
20
Typ BG-40
Typ BG-30
Eloxalausführung
Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
500 540 BG-40.500.11 BG-40.500.14
600 640 BG-40.600.11 BG-40.600.14
700 740 BG-40.700.11 BG-40.700.14
800 840 BG-40.800.11 BG-40.800.14
Eloxalausführung
Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
350 377 BG-30.350.11 BG-30.350.14
400 427 BG-30.400.11 BG-30.400.14
450 477 BG-30.450.11 BG-30.450.14
500 527 BG-30.500.11 BG-30.500.14
Hinweis: Äußere Maße können fertigungsbedingt abweichen.
Note: Outer dimensions may deviate depending on production.
Hinweis: Äußere Maße können fertigungsbedingt abweichen.
Note: Outer dimensions may deviate depending on production.